
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/450/2022 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/356/2021 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 60.670.803,33 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 53.368.111,34 zł,  

b) majątkowe w kwocie 7.302.691,99 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 69.523.358,60 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 51.380.931,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.142.427,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.852.555,27 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczek w kwocie 642.698,03 zł, przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 4.783.951,14 zł, wolnych środków w kwocie 3.425.906,10 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10.765.928,25 zł, rozchody w wysokości 1.913.372,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu kwocie 
642.698,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 641



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 641



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/450/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 452 149,27 0,00 452 149,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 285,88 -233 040,00 122 245,88 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

165 040,00 -165 040,00 0,00 

 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

68 000,00 -68 000,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 233 040,00 233 040,00 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 165 040,00 165 040,00 

 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 68 000,00 68 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 541 829,70 107,85 541 937,55 

 

75495  Pozostała działalność 461 829,70 107,85 461 937,55 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
461 829,70 107,85 461 937,55 

758   Różne rozliczenia 17 063 636,00 37 221,00 17 100 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 641



 75814  Różne rozliczenia finansowe 291 825,00 37 221,00 329 046,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
116 825,00 37 221,00 154 046,00 

Razem: 60 633 474,48 37 328,85 60 670 803,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 641



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/450/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 762 738,23 -1 663 900,00 4 098 838,23 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 870 400,00 -123 900,00 746 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00 -123 900,00 611 100,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 258 100,00 -1 540 000,00 2 718 100,00 

 4260 Zakup energii 53 000,00 10 000,00 63 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 138 000,00 -1 550 000,00 2 588 000,00 

600   Transport i łączność 12 512 798,00 -167 884,00 12 344 914,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 668 798,00 -37 884,00 630 914,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
432 019,00 -37 884,00 394 135,00 

60016  Drogi publiczne gminne 11 294 000,00 -130 000,00 11 164 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 30 000,00 457 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 614 337,01 -160 000,00 5 454 337,01 

750   Administracja publiczna 4 578 751,78 -29 500,00 4 549 251,78 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 600,00 9 000,00 197 600,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  179 500,00 9 000,00 188 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 999 293,00 -40 000,00 3 959 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 641



 

 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 984,00 5 000,00 227 984,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 389 136,00 25 000,00 414 136,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -68 000,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 195 392,39 1 500,00 196 892,39 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 007 029,70 107,85 1 007 137,55 

 75495  Pozostała działalność 461 829,70 107,85 461 937,55 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 584,88 107,85 4 692,73 

758   Różne rozliczenia 183 000,00 7 000,00 190 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 7 000,00 20 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 7 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 822 264,71 58 321,00 15 880 585,71 

 80101  Szkoły podstawowe 10 251 233,00 37 221,00 10 288 454,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 37 221,00 37 221,00 

80104  Przedszkola  2 833 352,00 -30 000,00 2 803 352,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 -30 000,00 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 641



 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 427 100,00 51 100,00 478 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 100,00 600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 16 000,00 70 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 362 300,00 34 000,00 396 300,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
55 449,43 0,00 55 449,43 

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 668,94 -205,87 3 463,07 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 231,51 205,87 51 437,38 

851   Ochrona zdrowia 417 604,21 -94 248,00 323 356,21 

 85111  Szpitale ogólne 94 248,00 -94 248,00 0,00 

 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

94 248,00 -94 248,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 12 212 960,00 -159 000,00 12 053 960,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 245 000,00 -100 000,00 145 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
245 000,00 -100 000,00 145 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 746 914,00 11 000,00 757 914,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 500,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 641



 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 5 000,00 25 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 500,00 2 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 000,00 -70 000,00 105 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -70 000,00 105 000,00 

855   Rodzina 9 220 020,28 0,00 9 220 020,28 

 85504  Wspieranie rodziny 68 400,00 1 000,00 69 400,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00 500,00 1 650,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 385,00 500,00 2 885,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 038 200,00 119 993,84 3 158 193,84 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 432 700,00 0,00 1 432 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 005,00 40 000,00 128 005,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 661,00 1 000,00 15 661,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,00 1 000,00 3 350,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 294 324,00 -50 000,00 1 244 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 641



 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 309 425,00 72 461,84 381 886,84 

 4300 Zakup usług pozostałych 225 725,00 72 461,84 298 186,84 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 702,00 25 000,00 53 702,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 002,00 25 000,00 31 002,00 

90095  Pozostała działalność 608 775,00 22 532,00 631 307,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 434 675,00 22 532,00 457 207,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 539 300,00 -28 000,00 1 511 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 300,00 -28 000,00 101 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -28 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 946 000,00 -12 000,00 934 000,00 

 92695  Pozostała działalność 267 100,00 -12 000,00 255 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 42 100,00 3 000,00 45 100,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 -72 000,00 36 000,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 723,00 57 000,00 106 723,00 

Razem: 71 492 467,91 -1 969 109,31 69 523 358,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 641



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXVII/450/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

1 2 3 4 5 6

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 70 000,00

2. 010 01043 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 65 000,00

3. 010 01043 6050 Budowa stacji magazynowania wody uzdatnionej w miejscowości Długosiodło 1 100,00

4. 010 01043 6050 Wykonanie geologiczno-technicznego otworu dla ujęcia wody - studnia awaryjna Nr 2 w miejscowości Stare Bosewo 345 000,00

5. 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stare Bosewo w celu włączenia studni Nr 2 do stałej eksploatacji 130 000,00

6. 010 01044 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Długosiodło 70 000,00

7. 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Długosiodło 30 000,00

8. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Długosiodło i Stare Bosewo 2 450 000,00

9. 010 01044 6050 Zakup urządzenia do czyszczenia kanalizacji sanitarnej WUKO 38 000,00

10. 010 01095 6050 Przebudowa stawu retencyjnego w miejscowości Długosiodło 220 000,00

11. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło – Etap I 245 000,00

12. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło – Etap II 149 135,00

13. 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Długosiodle na ul. A. Mickiewicza i T. Kościuszki na drodze Nr 

440230W oraz na drodze gminnej (ul. A. Mickiewicza)
473 000,00

14. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 350 000,00

15. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 305 000,00

16. 600 60016
6050  

6370
Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 5 335 000,00

17. 600 60016
6050  

6100
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Poprzeczna 100 000,00

18. 600 60016
6050 

6100 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Okrężna 230 000,00

Plan§

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 641



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXVII/450/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

19. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 45 000,00

20. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło (powierzchniowe utrwalenie) 950 000,00

21. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 440208W wraz z utwardzeniem pobocza w miejscowości Ostrykół Włościański 700 000,00

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Piaseczna 310 000,00

23. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440202W w miejscowości Blochy 36 000,00

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Długosiodło - ul. Kilińskiego 140 000,00

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Długa 290 000,00

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 440203W w miejscowości Stara Pecyna 960 000,00

27. 600 60016 6050 Utwardzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości Wólka Grochowa 305 000,00

28. 700 70005 6050 Budowa zbiornika retencyjnego na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

29. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 60 000,00

30. 700 70005 6050 Budowa groty solnej 138 000,00

31. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Plewki 30 000,00

32. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Nowe Bosewo 24 700,00

33. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Chrzczanka Folwark 25 000,00

34. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Dębienica 30 300,00

35. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Zalas 25 000,00

36. 754 75412 6060 Zakup pralnicy do prania ubrań specjalnych na potrzeby członków OSP 55 000,00

37. 750 75095 6060      Cyfrowa Gmina 1 500,00

38. 750 75095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 52 692,39

39. 754 75404 6170 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 10 000,00

40. 754 75412 6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Długosiodło 45 000,00

41. 801 80101 6050 Modernizacja wejścia do zaplecza kuchennego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Długosiodło 32 000,00

42. 801 80104 6050 Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Długosiodle 165 000,00

43. 801 80104 6050 Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w miejscowości Długosiodło 315 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 641



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXVII/450/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

44 801 80195 6050 Renowacja pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w miejscowości Stare Bosewo 95 000,00

45. 801 80195 6050 Modernizacja oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Długosiodło 130 000,00

46. 852 85219 6060 Zakup  serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle 16 000,00

47. 852 85219 6060 Zakup xero  do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle 20 000,00

48. 853 85395 6060 Zakup wyposażenia do Gminnego Gabinetu Rehabilitacji w Długosiodle 120 000,00

49. 853 85395 6060 Zakup aparatu USG do Gminnego Gabinetu Rehabilitacji w Długosiodle 67 000,00

50. 855 85516
6050  

6100
Rozbudowa budynku Przedszkola Samorządowego o żłobek w miejscowości Długosiodło 1 150 000,00

51. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 120 000,00

52. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Dalekie 25 000,00

53. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Augustowo 25 000,00

54. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowa Wieś 25 000,00

55. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianowo 25 000,00

56. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kalinowo 25 000,00

57. 900 90095 6230 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 156 000,00

58. 921 92109 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 2 000,00

59. 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą w miejscowości Długosiodło 470 000,00

60. 926 92601 6050 Przebudowa budynku zaplecza basenu odkrytego w miejscowości Długosiodło 20 000,00

61. 926 92695

6050     

6057     

6059

Budowa placu zabaw w miejscowości Długosiodło 185 000,00

62. 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Jaszczułty 15 000,00

18 142 427,39Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 641



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/450/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 60 670 803,33

2. Wydatki 69 523 358,60

3. Deficyt budżetu -8 852 555,27 

10 765 928,25

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 642 698,03

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 4 783 951,14

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 5 339 279,08

1 913 372,98

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 613 372,98

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 300 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 641



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/450/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 55 449,43 0,00 55 449,43 

 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
55 449,43 0,00 55 449,43 

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 668,94 -205,87 3 463,07 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 231,51 205,87 51 437,38 

Razem: 9 327 378,33 0,00 9 327 378,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 641



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXVII/450/2022 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Wyszkowski 245 000,00

600 60014 Powiat Wyszkowski 149 135,00

750 75023 Województwo Mazowieckie 5 000,00

750 75095 Województwo Mazowieckie 52 692,39

754 75421 Gmina Ustrzyki Dolne 10 000,00

851 85154 Miasto i Gmina Wyszków 8 600,00

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle 1 000 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle 400 000,00

926 92695 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 10 000,00

Nazwa zadania

010 01008 Dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na odmuleniu rowów melioracyjnych na terenie działania Spółeki Wodnych 50 000,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - szkoła w 

Sieczychach
3 463,07

801 80101 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 677 000,00

801 80103 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 41 000,00

801 80150 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 78 000,00

851 85154 Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Długosiodło 10 000,00

852 85295 Kultura w Gminie Długosiodło; Kultura Romów w Gminie Długosiodło; Mural historyczny w Długosiodle; Boże Narodzenie smakiem i muzyką 80 000,00

900 90095 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 156 000,00

2 196 000,00 0,00 779 890,46

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 641


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-20T08:30:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




